
 
УКРАЇНА 

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 «08»  квітня  2021 року                                                                                 № 377 - VIII 

                         

Про надання згоди Комунальному  

некомерційному підприємству 

Саф’янівської сільської ради 

 «Центральна районна лікарня»  

на передачу основного засобу  

Саф’янівській сільській раді 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи вимоги наказу міністерства фінансів від 19.12.2006 року «Про затвердження 

Положення про порядок бухгалтерського обліку окремих активів та операцій і Змін до 

деяких нормативно – правових актів Міністерства фінансів України з бухгалтерського 

обліку»,  розглянувши звернення головного лікаря комунальним некомерційним 

підприємством Ізмаїльської районної ради «Центральна районна лікарня», наказу 

міністерства фінансів від 27.04.2000 року № 92 «Положення (стандарт) бухгалтерського 

обліку 7 «Основні засоби»,   Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської 

області 

 

ВИРІШИЛА :   

 

1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству Саф’янівської сільської 

ради «Центральна районна лікарня» на передачу основного засобу (Автомобіль УАЗ 

3962 ДН ВН 223-46 ОВ інвентарний номер 10510016, балансовою вартістю 28782,00 

грн) з балансу Комунального некомерційного підприємства Саф’янівської сільської 

ради «Центральна районна лікарня» на баланс Саф’янівської сільської ради. 

 

2. Генеральному директору комунального некомерційного підприємства Саф’янівської 

сільської ради «Центральна районна лікарня» Садковському О.В. – здійснити передачу 

з підписанням акту приймання – передачі основного засобу у 10 –ти денний термін 

після затвердження даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку громади.  

 

 

Саф’янівський сільський  голова                                                     Наталія ТОДОРОВА 


